
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

sídlo: Žižkova 15, 789 01 Zábřeh 
IČ: 42766796; DIČ: CZ42766796; 

bank.spojení: KB Zábřeh, účet 1048347841/0100 
tel., fax: 583 412 587; ID datové schránky: vdvhp86 

email: info@charitazabreh.cz; web: www.charitazabreh.cz 

Charita Zábřeh
... pomáháme žít lepší životy

Charita Zábřeh – Váš partner v oblasti domácí zdravotní péče, sociálních služeb, zaměstnání lidí s postižením,  
situací krize či nouze, humanitární pomoci, dobrovolnictví.                                         www.charitazabreh.cz 
 

 

 

Projekčním kancelářím,  
které podaly svou nabídku do vypsané zakázky 
 

 
V Zábřehu dne 19.7.2023 

 
Oznámení o výsledku výběrového řízení k zakázce „Charita Zábřeh: nástavba a přístavba objektu 
Valová 290/9, Zábřeh – zázemí pro terénní sociální služby“, oznámení o výběru dodavatele 
 
Přeji hezký dobrý den. 
 
Nejprve Vám chci velmi poděkovat za nabídku, kterou nám podala Vaše firma do zakázky na 
zhotovení projektové dokumentace, související inženýrskou a obstaravatelskou činnost, 
následný autorský dozor projektanta pro projekt nástavby a přístavby objektu Valová 290/9, 
Zábřeh, který slouží jako zázemí pro naše terénní sociální služby s názvem „Charita Zábřeh: 
nástavba a přístavba objektu Valová 290/9, Zábřeh – zázemí pro terénní sociální služby“. 
 
Tříčlenná komise pro posouzení nabídek a současně i hodnotící komise zadavatele se sešla ke 
svému jednání v úterý 18.7.2023 v 8:00 hodin. Výsledkem jejich práce je doporučení 
zadavateli, se kterým Vás chci nyní seznámit. Závěry komise jsou – shrnuty a vybrány 
z Protokolu o práci komise, do kterého můžete až do uzavření smlouvy o dílo nahlédnout a 
pořídit si z něj výpis nebo opis (žádost lze uplatnit na níže uvedených kontaktech) - následující: 
 
- do uplynutí lhůty pro podání nabídek byly zadavateli doručeny celkem 3 nabídky, jejichž 

seznam i s nabídkovými cenami je součástí této přehledové tabulky: 
 

Poř.č. 
nab. 

Název uchazeče 
Datum a čas 

doručení 
nabídky 

Nabídková cena 
celkem bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1 

Ing. Petr Heřmanský – projekční 
kancelář (IČ: 44758413), Okružní 529, 

Vikýřovice 
 
 

14.7.2023, 
16:07 

1 718.000 Kč 2. 

2 
Jiří Frys – stavební projekce (IČ: 

10644334), Langrova 12, Šumperk 
17.7.2023, 

10:35 
1 652.000 Kč 1. 

3 
SUPRING spol. s r.o. (IČ: 14617803), 

Jesenická 65, Šumperk 
17.7.2023,  

15:45 
1 745.000,00 3. 

 

- výběrová komise hodnotila nabídky podle jediného kritéria, které se zadavatel ve Výzvě 

rozhodl použít – podle výše nabídkové ceny za splnění zakázky, a sice v ceně bez DPH. 

Výsledkem tohoto porovnání bylo stanovení pořadí nabídek tak, jak je patrné z výše 

uvedené tabulky. Vyšlo z něj, že nejnižší cenu obsahuje nabídka pořadové číslo 2, kterou 

zadavateli předložil uchazeč Jiří Frys – stavební projekce (IČ: 10644334), Langrova 12, 

Šumperk.  



 

strana 2 (celkem 2) 
 

 

 
 

 
Charita Zábřeh – Váš partner v oblasti domácí zdravotní péče, sociálních služeb, zaměstnání lidí s postižením,  
situací krize či nouze, humanitární pomoci, dobrovolnictví.                                         www.charitazabreh.cz 
 

 

- u nabídky tohoto uchazeče dále výběrová komise podrobně zkoumala splnění všech 

dalších faktických i formálních parametrů uvedených v zadávací dokumentaci - Výzvě k 

podání nabídek: 

o formální správnosti podané nabídky (neporušenost a označení obálky, písemná forma, 

jazyk, podpis oprávněnou osobou, vyhotovení – originál) – nebyly zjištěny nedostatky 

o naplnění kvalifikačních předpokladů uchazeče (vyplněné a podepsané čestné 

prohlášení, výpis z obchodního a/nebo živnostenského rejstříku, osvědčení o autorizaci 

na obor pozemní stavby) - kvalifikační požadavky byly splněny zcela a bez výhrad 

o přijatelnost, kompletnost a úplnost nabídky (krycí list Přílohy č. 1, potvrzený vzor kupní 

smlouvy Přílohy č.4) - plný soulad nabídky s požadavky zadavatele 
 

Na základě těchto výsledků mi tedy komise souhlasně všemi svými členy doporučila uzavřít 
smlouvu o dílo o dodávce předmětu zakázky „Charita Zábřeh: nástavba a přístavba objektu 
Valová 290/9, Zábřeh – zázemí pro terénní sociální služby“  s uchazečem, jenž podal nabídku 
č. 2 tedy firmou: Jiří Frys – stavební projekce (IČ: 10644334), Langrova 12, Šumperk na 
realizační cenu 1 652.000 Kč bez DPH, DPH v sazbě 21% je 346.920 Kč, celková cena s DPH: 
1998.920 Kč. Toto doporučení akceptuji, vybranému uchazeči gratuluji a v dalším kroku jej 
vyzvu k podpisu Smlouvy o dílo a k dodání předmětu zakázky za nabídnutých podmínek.  
 
Všem ostatním, kteří jste se nám tentokrát dodavatelem nestali, mnohokráte děkuji za zájem i 
účast v nabídkovém řízení. Těším se na spolupráci třeba někdy v budoucnu, do té doby přeji 
vše dobré a ať se Vám v podnikání daří. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Jiří Karger, ředitel Charity Zábřeh 
tel.: 736 509430, email: reditel@charitazabreh.cz 

 


